ESTADO DE MATO GROSSO

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA

DEPARTAMENTO  DE LICITAÇÃO

AVISO DE ABERTURA LICITAÇÃO

LEILÃO N° 001/2016

TIPO DE LICITAÇÃO: “MENOR PREÇO POR LANCE”

A Prefeitura Municipal de Pedra Preta - MT, através de sua Comissão de Licitação, Instituída

pela Portaria n° 212/2016 de 21 de Junho de 2016, de acordo com a Lei n° 8.666/93 e as

alterações que a sucederam, torna público que fará realizar a licitação a seguir caracterizada:

Modalidade: LEILÃO

Objeto: ALIENAÇÃO DE VEÍCULOS E SUCATAS DE VEÍCULOS INSERVÍVEIS E

BENS MÓVEIS PARA O SERVIÇO PÚBLICO, NO ESTADO EM QUE SE

ENCONTRAM, CONFORME DISCRIMINAÇÃO DO ANEXO I DESTE EDITAL.

 Data da Abertura: Dia 05/12/2016 ÀS 09h00min, horário local.

O Edital completo encontra-se à disposição dos interessados na sede da Prefeitura Municipal

de Pedra Preta, sito Av. Fernando Correa da Costa, 940, Centro, no horário de expediente

(13h00min às 17h00min).

Maiores informações poderão ser obtidas pelos fones (066) 3486-4400, fax (066) 3486-4416,

junto à Comissão Permanente de Licitação.

Imóveis pertencentes ao Município

Pedra Preta – MT, 10 de Novembro de 2016.

                           __________________________________

VALDETE MENDES DOS SANTOS

PRESIDENTE CPL

AV. FERNANDO CORRÊA DA COSTA, Nº 940 – CENTRO – FONE (66) 3486-4400-(66)3486-4416

licitacaoppmt01@gamil.com

	ESTADO DE MATO GROSSO PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA PRETA
	AVISO DE ABERTURA LICITAÇÃO
	LEILÃO N  001/2016